—

State Papers, i. 524.
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No. V.

GRANT OF MEATH^ TO HUGH DE LACY,

BY HENRY IL

Henricns Dei gratia, Rex Anglige, et Dux Noimanniae

et Aquitanige, et comes Andegaviae, archiepiscopis, epis-

copis, abbatibus, comitibus, baronibus, justitiariis, et

omnibus ministris et fidelibus suis, Francis, Anglis, et

Hibeniiensibus, totius terrse suae, salutem. Sciatis me
dedisse et concessisse et praesenti charta mea confirmasse

Hugoni de Lacy pro servitio suo, terram de Midia, cum

omnibus pertinentiis suis, per servitium quinquaginta

militum, sibi et lieredibus suis, tenendam et habendam

de me et heredibus meis, sicut Murcardus Hu-Melachlin

earn tenuit, vel aliquis alius ante ilium, vel postea. Et

de incremento dono illi omnia feoda, quae prebuit vel

prebebit (habuit vel habebit ?) circa Duvelunam, dum
Balivus mens est, ad faciendum mihi servitium apud

civitatem meam Duvelune. Quare volo et firmiter precipio,

ut ipse Hugo et heredes sui post eum, predictam, terram

habeant, et teneant omnes libertates, et liberas consue-

tudines quas ibi habeo, vel habere possum, per prenomi-

natum servitium, a me et heredibus meis, bene et in pace,

* Walter de Lacy, in his confirmation of the grant of the

tithes of Kilcooly, and of the several other parishes in Meath,

made to the abbey of Lanthony, by Hugh de Lacy, claims the

land by right of conquest, without any mention of this royal

charter
;
the words are— “ De terra sua quam conquisivit in

Hibernia.”—Monast Anglican.
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libere, et quiete, et honorifice, in bosco et piano, in pratis

et pascuis, in aquis et molendinis, in vivariis et stagnis,

et piscationibus et venationibns, in viis et semitis, et

portubns maris et in omnibus aliis locis et aliis rebus ad

earn pertinentibus, cum omnibus libertatibus, quas ibi

habeo, vel illi dare possum, et hac mea charta confirmare.

T. comite Eichardo filio Gilberti, Willielmo de Braosa,

Willo de Albin’, Reginaldo der Cortenai, Hug. de Gun-

devilla, Willo f \ Aldelmi Dapifero, Hug. de Cressi, Willo

de Stotevilla, Ead. de Haia, Eegin. de Pavilli, Ead. de

Verdun, Willo de Gerpu’ Villa, Eoberto de Eiulli.

—

A^ud
Weseford.

The names of the witnesses from Braosa are not in

Ware, and are taken from the printed calendar of the

Pat. Roll. 2 Henry V., in which the name of Earl Richard,

the first witness, is given Com. Rico f. Vislabi, a mistake

either of the original transcriber, or of the printer, for f.